Circuito Notarial del mismo nombre, a los cuatro (4) días del mes deARAN DE
» yt ada y Nes

-octubre de dos mil diez (2010), ante mi, LICENCIADO DIOMEDES EDGARDO

CERRUD AYALA, Notario Público Quinto del Circuito Notarial de Panamá,

con cédula de identidad personal número ocho - ciento setenta y uno -

trescientos uno (8-171-301), comparecieron personalmente, CARMEN WONG, [moi

mujer, mayor de edad, casada, secretaria, panameña, vecina de esta

ciudad, portadora de la cédula de identidad personal número PE-doce-

noventa y siete (PE-12-97), y JAQUELINE ALEXANDER, mujer, mayor de

edad, soltera, secretaria, panameña, vecina de esta ciudad, con cédula de

identidad personal número ocho-setecientos veintinueve-mil noventa (8-729-

1090), en su calidad de Directora/Secretaria y Directora/Subsecretaria

respectivamente, de RBARRIER INTERNATIONAL $.A., (de ahora en adelante

denominada “la Sociedad”), una sociedad anónima organizada y existente

de acuerdo a las Leyes de Panamá, República de Panamá, domiciliada en